condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor estimado desta contratação é de R$ 15.870,00 (quinze mil, oitocentos e setenta reais), de acordo 

com as quantidades abaixo estimadas: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE Valor por litro 

Gasolina Comum:    
 Combustível automotivo    
 constituído, por    
 hidrocarbonetos LITROS 1.500  
1 (compostos químicos   6,29 
 constituídos apenas por